
Seznam školních pomůcek do 4. ročníku  
 

Škola pořídí dětem toto vybavení:  
• učebnice, pracovní sešity, sešity, výkresy 

• 1x balení bílých kancelářských papírů 

• papírové kapesníčky, toaletní papír, papírové utěrky 

• Školní diář  
 

Rodiče zařídí:  
 

Box na VV: 

• barevné měkké papíry (formát A4) – alespoň 20 listů 

• barevné tvrdé papíry (A4) – 20 listů 

• štětce (2x kulatý, 2x plochý- různých velikostí, popř. sada) 

• vodové barvy 

• temperové barvy (větší balení) 

• paleta 

• igelitový ubrus, hadřík 

• plastelína + podložka A4 

• kelímek na vodu 

• voskovky 

• zástěra nebo košile 

• lepidlo Herkules 

• tuhé lepidlo – větší – 2 ks 

• tričko do VV 

• nůžky 

 

Penál: 

• 2x tužka č. 2, č. 3 

• Pero (může být i gumovací) 

• pastelky (alespoň 10 barev) 

• krátké pravítko 

• ořezávátko 

• guma 

• kružítko 

• malé vysouvací lepidlo 

• nůžky s kulatou špicí 

Pomůcky, které se nevydají do pouzdra mohou být v dózičce v lavici.  

 

Potřeby do Tv: 

• cvičky (s bílou podrážkou)  

• tričko 

• kraťasy  

• tepláková souprava 

 

Ostatní: 

• mazací tabulka, 5x fix, malý hadřík (může být v dózičce), fólie do učebnic (na kterou se píše tužkou) 

• dlouhé pravítko 30 nebo 40 cm, trojúhelník s ryskou 

• aktovka, uniforma 

• přezůvky (bačkory s pevnou patou – ne pantofle) 

                  Většinu pomůcek děti mají, prosím zkontrolujte a pořiďte to, co chybí. 

 

VŠECHNY POMŮCKY A VĚCI, PROSÍM, ŘÁDNĚ OZNAČIT/PODEPSAT.  


